

Airport Terminal Building Window and Door Replacement

Pre-bid Meeting Questions

5/31/17

10:00 AM

The following Questions were asked, or suggestions were made at the pre-bid meeting:

1) Do we need to special order an 8'2" door since the specs call for a 2 x 4.5" frame? The current door is 8' with a 4" frame.

Answer: No. At east and west entry door units provide a 4" high aluminum door and window head.

2) Suggestion: We suggest tempered glass all the way down.

Although we appreciate the suggestion, we prefer to leave the glass as it is listed in the specs.

3) Suggestion: Continuous hinges vs. 1.5 Pair Butt hinges. The specs call for two pairs of butt hinges.

87100- Door Hardware Section, 1.7 Part 2-Products; # 2.2A calls for two pair butt hinges per door. Again, although we appreciate the suggestion, we prefer to leave the specs as they are.

4) Will we need to do stucco repair?

Answer: Yes. #9 in The Scope of Work states that "The project consists of the following: 9) Paint and patch back to match the current paint colors and finishes on both the interior and adjacent exterior surfaces that are affected by the work."

5) Section 0841000 Part 1.4 - Basis of Design - YKK; eliminate any reference to YES45FI. YKK Series should read YES4STU Storefront System.

We appreciate your attendance at the pre-bid meeting.

Thank you,

Kathy Boykin

Airport Manager

Statesboro-Bulloch County Airport

601 Airport Blvd.

Statesboro, GA 30461

912-764-9083